

## BOLETIM OFICIAL

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca, PB - 20 DE ABRIL DE 2022

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

## LICITAÇÕES & EXTRATOS



## RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 00003/2022

OBJETO: SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA - PB. PROPONENTES DECLARADOS VENCEDORES e respectivos valores totais das contratações: ADRIANA CLARINDO DA CRUZ - Valor: R\$ 36.000,00; FERNANDO ALCIDES DA SILVA 20524641404 Valor: R\$ 36.000,00; MARIA DO SOCORRO SILVA 33295891400 - Valor: R\$ 72.000,00; ROUSIKLECIA DE SOUSA RIBEIRO - Valor: R\$ 72.000,00. Fica aberto prazo para apresentação de recurso conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, no horário das 08h Às 12h dos dias úteis. Telefone: (83) 33661991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com.

Lagoa Seca - PB, 20 de Abril de 2022.

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES Presidente da Comissão.

## ATOS DO GOVERNO



LEI Nº 437/2022, DE 20 de ABRIL de 2022.

"Dispõe sobre denominação do Centro Multidisciplinar de Atendimento Educacional - CEMAE."

A Prefeita Municipal de Lagoa Seca, Estado da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ela SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º Esta lei denomina o Centro Multidisciplinar de Atendimento Educacional - CEMAE."

Art. 2º Fica denominado "CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL-CEMAE MARIA DO SOCORRO DE BARROS BARBOSA".

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

LAGOA SECA-PB, 20 de abril de 2022.

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA
Prefeita